
街道（镇）

静安寺街道

曹家渡街道

江宁路街道

石门二路街道
南京西路街道

天目西路街道

生活物资
保障电话

62887987

施老师、王老师
52287951丁老师、
路老师、张老师
62985656

陆老师
32231093高老师
62794139沈老师
62226601

王老师

就医保障
热线电话

52280935

缪老师
62268811转8116

曹老师
18917670856

孙老师、张老师
62563921金老师
18016295787程老师
18121390135

黄老师

北站街道

宝山路街道

芷江西路街道

共和新路街道

大宁路街道

彭浦新村街道

临汾路街道

彭浦镇

63800077

俞老师
56631330

谈老师、胡老师
56629891

黄老师
56339422

龚老师
56778303

韩老师
56478800

张老师
36612345

黑老师、胡老师
56653432

陶老师

15021210426沙老师
13918592043杨老师
18916627981

何老师
56629125

丁老师
18800302410

郑老师
18916137038

赵老师
18930598161

容老师、孙老师
13918184206黑老师
18930280278胡老师
18930767730

王老师

徐泾镇

华新镇

重固镇

白鹤镇

朱家角镇

练塘镇

金泽镇

夏阳街道

盈浦街道
香花桥街道

53762605

69785368

8:30-23:00

59869110

23:00-次日8:30

18917516107

胡老师

39800111

59240485

59253362

59260766

8:30-17:30

59710209

17:30-次日8:30

59710370

59728864

59224366

北大居：59761192
集镇区：69761200
59797552-8080

18121438769

王老师

19102199008

（值班手机）
18917978120

（值班手机）
18918863827

陆老师
59261980

8:30-17:30

69712446

17:30-次日8:30

59710370

59737420

59221289

4

5

6

7

8

9

10

11

12

江桥镇
徐行镇
外冈镇
华亭镇
嘉定镇街道
新成路街道
真新街道
嘉定工业区
菊园新区

59144565

59558108

39106687

59956083

33518812

59987187

69100019

39512345

39986689

69989605

39512905

59946980

59588626

59951267

69530665

59987887

59183589

59961145

59926283转8170

59528550

区心理热线
区未成年人心理健康咨询热线

66696619

65160361

24小时
24小时浦东新区

浦东新区的居民可以通过以下渠道采购
主副食品或咨询：

1、关注各街镇官方微信公众号，将持续推
送各类线上“云买菜”攻略和线下团购套餐清
单。你可选择线上下单、线下配送到小区收货
点，或组织社区团购，向供货商集中下单后配
送至小区收货点。

2、拨打各街镇生活保障热线，或联系村
（居）委会、志愿者，我们将为你提供物资保障、
信息告知等服务。

街镇
陆家嘴街道
潍坊新村街道
塘桥街道
洋泾街道
花木街道
金杨新村街道
沪东新村街道
浦兴路街道
上钢新村街道
南码头路街道
周家渡街道
东明路街道
南汇新城镇
川沙新镇
祝桥镇
金桥镇
曹路镇
张江镇
合庆镇
唐镇
高桥镇
高东镇
高行镇
三林镇
北蔡镇
康桥镇

周浦镇

航头镇
新场镇
宣桥镇
惠南镇
老港镇
万祥镇
大团镇
泥城镇
书院镇
区服务热线

生活保障热线
68766447、18501705998
13761833063、18017385523
58391234、58394151
38992391

50452829、50450111-1233
50110212、68506332
50340604、58341840
68950598、50906193
20224220、20224316
58396870、50898990
20423055、58457517
50630178、50830262
68282507、68283456
33938105、68396176
68098293、58102769
58995467、58349958
58631234

58321652、58321653
58971241、38970077
58964384、58961181、58961830
58678857、68660530
68480976、68392207
68975120、19916512640
58493030-0

50910676、58911627、58911468
20989992、68062306
保供联系电话：15801999297
生活联系：68128474
医疗保障：58112364
综合咨询：58113039
58226039、58223810
58178901、58178934
58038223、58181335
38022399、38022815
58051812、58051675
58041129

58084363、58084191
58071006、58071041
58191234、58190851
28282672

★热线电话仅限3月28日5点至4月1日
5点期间使用

黄浦区
黄浦区封控期前（3月28日至3月31日），

请居民朋友通过线上及线下渠道，适当提前做
好物资储备。封控期间（4月1日至4月5日），居
民朋友可通过叮咚买菜、盒马鲜生、每日优鲜、
美团买菜等21家平台，根据店家实际配送情
况，进行线上购菜，购菜平台详细情况已通过
“上海黄浦”微信公众号“云买菜2.0攻略”发布。

确有困难和需要的居民，可与居委联系，
各居委和街道将安排专人对接区新冠肺炎疫
情防控领导小组物资保障组。有需求可拨打为
民服务热线电话。

各街道24小时服务热线电话

街道

南京东路街道
外滩街道
瑞金二路街道
淮海中路街道
豫园街道
打浦桥街道
老西门街道
小东门街道
五里桥街道
半淞园路街道

生活服务
热线电话
63140779

63332353

63331938

63332050

63737668

63040258

63696780

63325980

63042029

63129081

就医保障
热线电话

19101762051

17721452314

18017363791

15317236057

17701784368

18917706810

22500988

18121238641

18017363950

60557262

黄浦区24小时服务热线电话：63130821

静安区
各街道（镇）24小时服务热线电话

区级24小时服务热线电话
区城运中心24小时服务热线电话：33094207

徐汇区
24小时服务热线电话

58910910

徐汇区58910910为民服务热线平台直接
对接13个街道（镇）的疫情防控服务专线，“一
号直达”。

长宁区
各街道（镇）24小时服务热线电话

街道（镇）

新华路街道

江苏路街道

华阳路街道

周家桥街道

天山路街道

仙霞新村街道

虹桥路街道

程家桥街道

北新泾街道

新泾镇

生活服务
热线电话

62948808

62520234—209

62269898

62160095

62281033

62781220

22850870

22300010

52188321

62387225

就医保障
热线电话

17721393727

王展，张向云
18918117319

乔娟菊，李晟，陈建
17717571649

柏文婷，严纬
17717235583

李洋（8:00-17:00）
15317831570

周锋
（17:00-次日8:00）
18918891727

王院星，吴茹珏
17721398970

冯婕
18116374458

张梦娇，程頲，方炳
15692128773陆旻
13127811056沈娟
17717418373

张越，徐丽华
17898830480洪坚锋
13916528583卫小华

区级24小时服务热线电话
区城运中心24小时服务热线电话：60715191

普陀区
普陀区各街道、镇

2022年4月1日—4月5日期间
24小时服务热线电话

街道

长寿路街道
曹杨新村街道

长风新村街道

宜川路街道
甘泉路街道
石泉路街道
真如镇街道
万里街道
长征镇

桃浦镇

生活服务
热线电话
62665007

62167707

32250594

56523016

56956500

62141003

52857492

18019142458

62061755

62503894

就医保障
热线电话

18930044743

13761099130

长风社卫：13918357132
白玉社卫：18918113060
18918112969

18918110750

19121759750

18918110959

19121170759

19121309251

桃浦社卫：18121308750
桃二社卫：18916092025

普陀区24小时服务热线电话：52560990

虹口区
各街道疫情防控期间为民服务热线电话

各街道服务热线

街道名称

嘉兴路街道
四川北路街道
北外滩街道
欧阳路街道

曲阳路街道

广中路街道
凉城新村街道
江湾镇街道

生活服务
热线

65071397

65875753

65453090

65082597

65688062

31070195

65254262

65933222

就医保障热线

肖老师18930820520

沈老师18930011059

邵老师18916009737

黄老师18101712797

郑老师13818081545

徐老师15821296320

卫老师18121316474

陈老师18121202572

赵老师18916751350

备注

24小时
24小时
24小时
24小时

24小时

24小时
24小时
24小时

民生服务热线
热线名称

区级24小时服务热线
医保中心代购药热线
物业服务热线
市心理热线

电话号码
25657110

55888180

962121

962525

备注
24小时
8∶30-20∶30
24小时
24小时

杨浦区
各街道24小时服务热线电话

区级24小时服务热线电话
区城运中心24小时服务热线电话：25033259

宝山区

青浦区

街镇

杨行镇
月浦镇
罗泾镇
罗店镇
顾村镇
大场镇
庙行镇
淞南镇
高境镇
友谊路街道
吴淞街道
张庙街道

生活物资
保障热线
56804962

56933237

66871234

66879821

56100127

61671908

66983701

56829883

66185190

66595253

56674748

66200533

就医保障
热线电话

56495839

56930006

66871234

56861028-1216

56185686

56073622

56479950

56466347

66212345

56107043

56844475

66206063

各街镇24小时服务热线电话

闵行区
各街镇（莘庄工业区）为民服务热线电话

街镇

浦江镇

吴泾镇

马桥镇

颛桥镇

莘庄镇

梅陇镇

七宝镇

虹桥镇

华漕镇

江川路街道

古美路街道
新虹街道

浦锦街道

莘庄工业区

生活保障
热线电话
34799000

34305569

34092921

33587815

64890526

64923680

52210795

52212173

54860001

33367777

62211002

33883390

33881100

54800425

62219160

34781000

34626110

就医配药
热线电话

钱亮亮18918665855

李 东17717365363

徐晓霞18918169355

王军璋18916407873

王莉芸18917105832

曹金龙18917105817

李云贺18121276236

周 萍18121276187

刘 华13311677293

赵宇彤18201745996

胡敏芳18930535699

陆 林13918589526

赖清旺13817322447

朱 华18964640331

韩 鹏18101860121

白媛媛18017102457

王春杰18017103216

吕庆坤13564077727

马学东13917992201

章 彬17721358153

李 昂18916587849

穆 穆17621181049

柳 昭18017105950

季晓峰18017101121

此外，各街镇（莘庄工业区）相关封控小区
内将会张贴告示，公布对口社区家庭医生的姓
名、电话，为居民就近提供就诊服务。

区级24小时服务热线电话
区城运中心24小时服务热线电话：962000

嘉定区
嘉定区疫情防控期间为民服务热线电话

序号

1

2

3

镇（街道）

马陆镇
安亭镇
南翔镇

生活物资保障
热线电话

59106110

59570175

59176609

就医保障
热线电话

59151206

59971005、59595271
59179006

金山区
各街镇生活服务热线电话

枫泾镇

朱泾镇

亭林镇

漕泾镇

山阳镇

金山卫镇

张堰镇

廊下镇

吕巷镇

石化街道

高新区社区

生活服务
热线电话

57351413

67329025

67231234

57252563

52315231

57260727

57219110

57391022

57371868

工作日：白天57941191

夜 间：57941026
休息日：57941026

57274842

就医保障热线

18117432279陈敏华
18017132582时玉召
15800336508彭惠平
18930158520谢丽锋
18916411262付望
（8：00-17：00）
57384561倪琼
（17：00-次日8：00）
18930810010蔡敏佳
（8：00-17：00）
57256806-6534蔡敏佳
（17：00-次日8：00）
18918761039吴天梅
18930152075吴佳莲
18121159976谢样俊
18321806124王东力
18930158621穆怀典
18930810996陈东方
18930810211孙丽丽
18930812833沈健
18930815003沈霞
18121150930钱宏威
18121150931张良

57270792、
18016241170胡小玲

57921010
区城运中心24小时
服务热线电话
★热线电话仅供本轮疫情期间使用，本轮疫

情结束后，自动取消

松江区
松江区的居民可通过以下渠道采购主副食

品：
1、叮咚买菜、每日优鲜、饿了么、美团买菜、

YH永辉生活、盒马鲜生、大润发优鲜、京东等电
商平台，大润发、永辉超市、物美、联华等超市平
台，森活蔬叔、春强农业、蜀海公司、千囷农业、绿
和园艺等生鲜蔬果提供方，“小鹿菜菜”微信小程
序等为广大市民提供及时可靠的采购渠道。

2、在“上海松江”微信公众号等多个渠道公
布农产品保供合作社名单，小区可与合作社联
系，确定蔬菜供应套餐内容和数量，在确保防疫
要求的前提下，直送到点，保证居民蔬菜供应不
断档。

3、老人、残疾人等特殊群体，可直接与属地
联系，由属地志愿者代为采购。

松江区各街镇、园区
24小时为民服务热线

经开区
中山街道
方松街道
永丰街道
岳阳街道
广富林街道
九里亭街道
车墩镇
洞泾镇
新桥镇
九亭镇
石湖荡镇
新浜镇
泖港镇
叶榭镇
泗泾镇
佘山镇
小昆山镇

67751016

57809337

37721000

57817217

57820777

37683761

37030110

57601853

57675301

57644799

67796998

67852152

57891527

57861229

67726022

57621190

57651306

57766209

青浦区落实了各街镇24小时热线服务电
话，及时响应居民朋友诉求，为大家解决封控期
间的急难愁问题。更多的权威资讯和便民信息您
可关注“绿色青浦”微信公众号。

各街镇24小时服务热线电话

★热线电话仅供本轮疫情期间使用，本轮疫
情结束后，自动取消

奉贤区
奉贤区的居民可通过以下渠道采购主副食

品：
1、叮咚买菜、每日优鲜、饿了么、美团买菜、

多多买菜、京东等电商平台，大润发、世纪联华、
盒马等超市线上平台，为广大市民提供及时可靠
的采购渠道。

2、田头-村居直通车，在“奉贤三农”微信公
众号等多个渠道公布农产品保供合作社名单，小
区可与合作社联系，确定蔬菜供应套餐内容和数
量，在确保防疫要求的前提下，直送到点，保证居
民蔬菜供应不断档。

3、登入“随申办”奉贤区旗舰店选择“贤农益
起送”服务，预约团购套餐，选择预约时段、蔬菜
套餐，提供多种套餐供市民线上选择。

4、老人、残疾人等特殊群体，可直接与村居
联系，由村居志愿者代为采购。
各街镇、开发区、头桥集团24小时服务热线电话

单位

南桥镇
四团镇
庄行镇

青村镇

西渡街道
金海街道
头桥集团

生活服务、
物资保障热线
57199005

57533507

57468929

13916954588

17321034809

67157734

37195024

57550001

单位

奉城镇
柘林镇
金汇镇
海湾镇
奉浦街道
海湾旅游区

生活服务、
物资保障热线
57522014

57446101

37516709

57505220

67100793

57120879

崇明区

★热线电话仅限3月28日5点至4月1日5

点期间使用。

崇明区的居民可通过村居生活物资保供热
线向所在村居下订单采购主副食品，村居志愿者
会将订单需求整理汇总到所属乡镇，由乡镇统一
向保供企业代为采购、统一安排志愿者配送。居
民朋友们也可以在保供企业提供的套餐中进行
选择，以便进一步提高效率。
同时i百联等超市线上平台也为居民朋友们

提供了及时可靠的采购渠道。
崇明区各乡镇生活物资保供热线电话

乡镇

长兴镇

横沙乡

新村乡

绿华镇

三星镇
庙 镇

港西镇

城桥镇
建设镇

新河镇

竖新镇
堡 镇

港沿镇

向化镇

中兴镇

陈家镇

新海镇

东平镇

生活物资保供热线
张振中 15000609631

办公电话 56851009

施建明 13917702033

杨积广 13601802117

办公电话 59650129

郁燕萍 18018670801

办公电话 59351175

王文彦 15202159079

黄海瑾 13601770042

黄挺 15800959741

办公电话 59671409

郭帅 15921770201

黄伟 15002100633

刘翀 15300839013

办公电话 59686711

陆斯文 13918833715

施凯 13816016185

周江洪 18149708213

办公电话 59462324

陆海峰 18016364789

办公电话 59442468

周启胜 18016356541

办公电话 69440028

岳飞鹏 18017767001

王也 13761001694

办公电话 59656311

凌琳 13701653633

办公电话 59667050

区级生活物资保供热线 59621577

★热线电话仅限3月28日5点到4月1日5

点期间使用

街道

定海路街道

大桥街道

平凉路街道

江浦路街道

控江路街道

延吉新村街道

长白新村街道

四平路街道

殷行街道

五角场街道

长海路街道

新江湾城街道

生活服务热线电话

65431874

65433774

65129051

65864439

65433276

65681317（8:30-17:00）
65300829

（17:00至次日8:30）
周一至周五：
55833551(8:30-17:30)

55833800(17:30-次日8:30)

双休日、节假日全天：
55833800

65020882

65066030(8:00-21:00)

65324567(21:00-次日8:00)

65680000

65348669

55252550（8:30-17:00）
65907353（17:00至次日8:30）

就医保障
热线电话
19121001862

古丽拜尔 ·马木提
15821158266

郑羽翔
13764470933

陈医生
18721883875

黄良波
17301898597

18916017917

季陈

18917076917

刘宇

13524073601

钱敏

18917115220

张留永
15901635418

林玲
18016092848

王必莲
18019225037

陆医生
13651849475

辛疆宛

街镇

赵巷镇

生活服务
热线电话

59828173

就医保障
热线电话

新城一站大居：
18121203751（值班手机）
集镇区：
8:00-16:00：59754104-181；
16:00-次日8:00：
18939899935（值班手机）

嘉定区

全力保障民生，各区疫情防控期间为民服务热线一览
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